
Stypendia  Prezesa  Rady
Ministrów dla uczennic ZSP

W dniu 7 listopada 2017 r. uczniowie ZSP:
Klaudia  Janikowska  (klasa  2A  LP)  i
Patrycja  Lipczyńska  (klasa  4b  OSSP)
uczestniczyli  w  uroczystej  ceremonii
rozdania  stypendiów  Prezesa  Rady
Ministrów, dla uczniów, którzy w ubiegłym
roku szkolnym osiągnęli najwyższe wyniki w
nauce  w  swoich  szkołach.  Nagrody  –

stypendia wręczali: wojewoda lubelski prof. Przemysław Czarnek
oraz lubelski kurator oświaty, p. Teresa Misiuk. Gratulujemy!
Od lewej: K. Janikowska, T. Misiuk, P. Lipczyńska 

Uczniowie  ZSP  w  X  Biegu
Papieskim
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W  dniu  16  października  2017  roku,
uczniowie  Zespołu  Szkół  Plastycznych  w
Lubinie reprezentowali szkołę w X Biegu
Papieskim. 

III kategorię – klasy gimnazjalne (dziewczęta) reprezentowały
uczennice klasy 3B zajmując następujące lokaty: Duda Oliwia –
8 miejsce, Radzikowska Zuzanna – 13 miejsce, Wąsala Nela – 24
miejsce.

IV kategorię – klasy ponadgimnazjalne (chłopcy) reprezentowali
następujący  uczniowie:  Walencik  Tomasz  IVA  –  2
miejsce, Huszaluk Jakub IIA – 26 miejsce, Ziegler Marek IA –
27 miejsce.

Opiekę  nad  młodzieżą  sprawowali  nauczyciele  WF:  Teresa
Skrzypiec-Rejzner i Tomasz Krasowski
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Uczniowie kontra nauczyciele
Z  okazji  Dnia  Edukacji  Narodowej,
12.10.2017  r.  w  Zespole  Szkół
Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie
odbył się coroczny mecz piłki siatkowej
pomiędzy  nauczycielami  i  uczniami.  Przy
ogromnym dopingu młodzieży i nauczycieli

naszej  szkoły  zwycięsko  z  rywalizacji  wyszła  drużyna
nauczycieli,  wygrywając  z  uczniami.  Jak  zawsze  uczestnicy
meczu  mogli  liczyć  na  nagrody:  zdrowa  żywność/owoce/  oraz
dyplomy,  które  uroczyście  wręczył  Pan  Dyrektor  Krzysztof
Dąbek.  Organizatorami  imprezy  byli  nauczyciele  wychowania
fizycznego: Teresa Skrzypiec-Rejzner oraz Tomasz Krasowski.

Zapraszamy na fotorelację z meczu.
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Wizyta  w  Stowarzyszeniu
Wspólnota Polska

21  września  w  siedzibie  Stowarzyszenia
Wspólnota  Polska  oddział  w  Lublinie,
odbyło się spotkanie uczniów ZSP z panią
Anną Łucki, członkiem zarządu Towarzystwa
Historyczno  –  Literackiego  w  Paryżu,
zasłużonej  dla  kultury  polskiej

instytucji, założonej w poł. XIX w.  przez twórców Wielkiej
Emigracji.  Spotkanie  zorganizowano  w  związku  z  wręczeniem
medalu upamiętniającego 700-lecie miasta Lublin, uczestniczyli
w nim nauczyciele i młodzież klas pierwszych LP.
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Premiera  filmów  „List  z
Tynnego” i „Inny świat”

Dnia  20  września  2017  r.  w  siedzibie
Instytutu  Pamięci  Narodowej  Oddział  w
Lublinie  odbyły  się  premiery
krótkometrażowych filmów „Listy z Tynnego”
oraz  „Inny  świat”.  Obrazy  powstały  w
ramach  trzydniowych  warsztatów

plastycznych i animacji „Niezłomni – wielcy i zapomniani…”
zorganizowanych  w  Instytucie  Pamięci  Narodowej  Oddział  w
Lublinie. Pierwsza z produkcji opowiada o ppor. Janie Bołbocie
i Korpusie Ochrony Pogranicza. Drugi film traktuje o wywózkach
Polaków na Wschód.

Premiera  obrazów  odbyła  się
podczas  wręczenia  certyfikatów
Ministerstwa  Edukacji  Narodowej  dla
nauczycieli. W związku z tym z filmami,
który  powstał  dzięki  połączeniu  sił
lubelskiego  IPN  i  młodzieży,  mogła
zapoznać się Kurator Oświaty w Lublinie Teresa Misiuk i wielu
nauczycieli.

Więcej informacji i pokaz filmu na stronie IPN/ Lublin

E. K.
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Bibliografia

Premiera filmów „List z Tynnego” i „Inny świat” – Lublin, 20 września 20171.
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Spotkanie polsko-izraelskie w
ZSP

Dnia 11 października 2017 roku w Zespole
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida w Lublinie odbyło się spotkanie
polsko-izraelskie, w którym naszymi gośćmi
była ponad 120 osobowa grupa uczniów i
nauczycieli  ze  Szkoły  Artystycznej  z

Hajfy.  Klasy  licealne  pod  kierunkiem  swoich  pedagogów
przygotowały  program  i  przeprowadziły  zajęcia  z  izraelską
młodzieżą  na  terenie  szkoły.  Następnie  towarzyszyły
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zaproszonym  gościom  w  zwiedzaniu  Państwowego  Muzeum  na
Majdanku w Lublinie – miejsca pamięci o Ofiarach Holokaustu.
Kolejnym  i  zarazem  ostatnim  punktem  programu  była  wizyta
w Ośrodku „Brama Grodzka ‐ Teatr NN”.

E. K.

 Fotoreportaż z uroczystości (galeria na flickr.com)

 

Dzień patrona naszej szkoły
25 września, w szkolnej auli odbyła się
uroczystość  związana  z  rocznicą  urodzin
patrona  Zespołu  Szkół,  Cypriana  Kamila
Norwida (ur. 24 września 1821 roku). W
okolicznościowej  uroczystości,  uczniowie
klas  gimnazjalnych  i  licealnych

zinterpretowali  wybrane  utwory  poetyckie  naszego  patrona,
połączone z akompaniamentem muzycznym. Zgodnie z wieloletnią
tradycją,  uroczystości  towarzyszyła  wystawa  prac  tkaniny
artystycznej, inspirowana twórczością graficzną poety.

Również i tym razem biblioteka przyłączyła się
do obchodów poprzez wyeksponowanie publikacji
poświęconych życiu i twórczości patrona. Na
szczególną uwagę zasługuje specjalne wydanie
„Naszego  Dziennika”,  05.11.2013,  Nr  258
(4797). Pod wspólnym tytułem „C. Norwid POETA
NIEODKRYTY”  znalazły  się  artykuły:  „Był
człowiekiem  nadziei”/  Barbara  Wachowicz,
„Pędzlem i piórkiem”/ dr Edyta Chlebowska, „Dlaczego Norwid?”/
prof.  dr  hab.  Piotr  Jaroszyński,  „Prawda  i  sumienie”/
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Beata Falkowska. Artykuły dostępne są nie tylko w bibliotece,
ale również na stronach internetowych „Naszego Dziennika”.

C.  K.  Norwid,  Autoportret  „ipse  ipsum”,  1857.  Zbiory  Biblioteki  Narodowej  w

Warszawie; źródło: Gliński Mikołaj, The Return of Polish Émigré Literature [W:]
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Nowe książki w bibliotece
W ramach współpracy z Filią nr 5 Miejskiej
Biblioteki  Publicznej  im.  Hieronima
Łopacińskiego w Lublinie, w październiku
2017 roku wypożyczono książki dla naszych
czytelników.  Zapraszamy  do  szkolnej

biblioteki.
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Spis woluminów

Pamięć polskiego Sybiru wciąż
żywa

17 września 2017 r. pod pomnikiem Matki
Sybiraczki odbyła się uroczystość związana
z obchodami 78 rocznicy agresji sowieckiej
na  Polskę,  połączona  z  upamiętnieniem
martyrologii  setek  tysięcy  Polaków
objętych represjami na terenach zajętych
przez  ZSSR.W  uroczystości  uczestniczyli

przedstawiciele władz wojewódzkich i samorządowych: wojewoda
lubelski  prof.  Przemysław  Czarnek,  prezydent  miasta  Lublin
Krzysztof Żuk, lubelski kurator oświaty p. Teresa Misiuk, oraz
posłowie na Sejm RP reprezentujący miasto Lublin.

Podczas uroczystości zorganizowanej przez
lubelski  oddział  Związku  Sybiraków,
odznaczono za działalność edukacyjną wśród
młodzieży oraz zasługi dla upamiętnienia
tych wydarzeń 3 lubelskie szkoły oraz ich
dyrektorów i nauczycieli. Sztandar Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  C.  K.  Norwida  w  Lublinie  został
uhonorowany  odznaką  Związku,  a  Złote  Odznaki  otrzymali
Dyrektor ZSP Krzysztof Dąbek oraz nauczyciele Ewa Wrona i
Tomasz Banaszkiewicz.
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